
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 03.04.2020 № 121 
м.Покровськ

Про внесення змін до міського бюджету

Керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 
№ 2456-УІ із змінами та доповненнями, статтями 28, 59, 73 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Головним розпорядникам бюджетних коштів міського бюджету 
перерозподілити видатки міського бюджету у межах загального обсягу 
бюджетних призначень за бюджетними програмами (додаються).

2. Фінансовому управлінню Покровської міської ради (Порецька) 
внести зміни до розпису міського бюджету на 2020 рік.

3. Дане рішення затвердити на черговому засіданні міської ради при 
внесенні змін та доповнень в рішення міської ради від 20.12.2019 № 7/72-1 
«Про бюджет міста Покровськ на 2020 рік».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Сущенко І.В.

В.п. міського голови І. Сущенко



Додаток № 1 
до рішення виконкому 
від 03.04.2020 №121

Перерозподіл коштів загального фонду міського бюджету 2020 року

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

2111
"Зароб іт на  п л а т а "

2 1 2 0
"Н арахуван н я  н а  

о п л а т у  п р а ц і"

2 2 1 0
"П редм ет и, 
м ат ер іали , 

об ла д н а н н я  т а  
інвен т ар"

2 2 4 0
"О плат а  п о слуг  

(кр ім  к ом ун альних ) "

2281
"Д осл ід ж ен н я  і 

р о зр о б к и , о кр ем і  
з а х о д и  р о зв и т к у  по  

р е а л із а ц і ї  д ерж а вн и х  
(регіональних) 

п р о гр а м "

2 282
"О крем і за хо д и  п о  

р е а л із а ц і ї  д ер ж а вн и х  
(р егіон альн их)  

програм , н е в ід несен і 
до з а хо д ів  р о зви т ку "

2 6 1 0
"С уб си д ії т а  п о т о ч н і  

т ра н сф ер т и  
п ідп р и єм ст ва м  

(уст ановам , 
орган ізац іям ) "

В С Ь О Г О  
п о  го л о в н и м  

р о з п о р я д н и к а м  
к о ш т ів , 

грн.

0100000 Покровська міська рада Донецької області -4 295 000,00 -942 700,00 120 000,00 880 000,00 -10 000,00 -2 000,00 1 500 000,00 -2 749 700,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

-4 295 000,00 -942 700,00 -10 000,00 -2 000,00 -5 249 700,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 120 000,00 880 000,00 1 000 000,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 
(КНП "Покровська клінічна лікарня інтенсивного лікування")

1 500 000,00 1 500 000,00

1200000 Житлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 200 000,00 200 000,00
Всього -4 295 000,00 -942 700,00 120 000,00 880 000,00 -10 000,00 -2 000,00 1 700 000,00 -2 549 700,00

Керуючий справами виконкому ради А. Жук

Начальник фінансового управління Ю. Порецька



Додаток № 2 
до рішення виконкому 
від 03.04.2020 №121

Передача бюджетних коштів до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
за рахунок бюджетних коштів у 2020 році

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я  місцевих 
бюджетів

Код
ТПКВКМ Б /
ТКВКБМ С

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бю джетної програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою  /  ТПКВКМ Б /  ТКВКБМ С

2281
"Дослідж ення і 

ро зр о б ки , окрем і 
за хо д и  р о зв и т к у  

п о  р е а л іза ц ії  
д ерж авних  

(регіональних) 
п р ограм "

3122
"К апіт альне  
буд івницт во  

(придбання) інш их  
о б 'єкт ів"

3132
"К апіт альний  

р е м о н т  інш их  
об 'єкт ів"

3 210
"К апіт альні 

т рансф ерт и  
п ід приєм ст вам  

(уст ановам, 
о р ган ізац іям )"

ВСЬОГО 
по головним 

розпорядникам 
коштів 

грн

0 1 0 0 0 0 0 П о к р о в сь к а  м іс ь к а  р а д а  Д о н е ц ь к о ї об л а ст і 12  0 0 0 ,0 0 1 45  0 0 0 ,0 0 7  9 0 0 ,0 0 2  5 8 4  800 ,0 0 2  7 4 9  700 ,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 
(КНП "Покровська клінічна лікарня інтенсивного лікування")

2 500 000,00 2 500 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -238 000,00 -238 000,00

0117322 7322 0443
Будівництво медичних установ та закладів
(КНП "Покровська клінічна лікарня інтенсивного лікування")

84 800,00 84 800,00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об' єктів комунальної власності 145 000,00 7 900,00 152 900,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та  забудови територій 
(містобудівної документації)

250 000,00 250 000,00

1 2 0 0 0 0 0
Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  П о к р о в сь к о ї м іс ь к о ї ради  
Д о н е ц ь к о ї о б л а с т і

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0  000 ,0 0 -2 0 0  00 0 ,0 0

1217310 7310 0443 Будівництво об' єктів житлово-комунального господарства -200 000,00 -200 000,00
В с ь о г о 12 0 0 0 ,0 0 1 45  0 0 0 ,0 0 7  90 0 ,0 0 2  3 8 4  800 ,0 0 2  5 4 9  700 ,00

Керуючий справами виконкому ради А. Жук

Начальник фінансового управління Ю. Порецька


